ACCESSORI DI MONTAGGIO
Derivazioni e silenziatori
Codice Modello A B
860510  TE  80- 80/90  80  80
 864501  TE 100- 80/90  100  80
 860512  TE 100-100/90  100  100
 864388  TE 125- 80/90  125  80

carico di questi silenziatori sono considerate trascurabili. In acciaio zincato. Su richiesta versione
in acciaio inox.
Codice Modello
ØA
(mm)
ØB
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Peso
(kg)
Attenuazione acustica in dB per banda d’ottava
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
5211809800  SIL-125 125 225 600 700 5,08 1 3 9 20 28 35 28 13
5211810600  SIL-160 160 260 600 700 6,53 1 3 7 17 23 29 20   9
5211811400  SIL-200 200 300 600 700 8,63 1 3 7 14 20 26 15   7
5211812200  SIL-250 250 355 600 700 12,9 0 2 7 12 18 23 10   5
5211813000  SIL-315 315 415 600 700 14,5 0 2 7 10 15 20   7   4
5211814800  SIL-355 355 450 700 860 16,9 3,7 4,1 6,7 13,2 14,3   3,4   8,1   7
5211815500  SIL-400 400 500 700 860 16,9 1,8 3,1 4   9,5 13,7   5,6   0,4   5,9
5211816300  SIL-450 450 560 900 1050 22,4 2 6 8 14 16 13 13   4
5211817100  SIL-500 500 630 900 1050 26,4 2,2 2,8 4,6 10,1   7,7   5,1   1,8   1,6
5211818900  SIL-560 560 630 900 1050 26,5 2 4 7 12 12 12 10   2
5211819700  SIL-630 630 710 900 1100 30,4 1 7 7 12 12 12 10   1
TE
CSU ISOLE
Ghiera metallica per il fissaggio del ventilatore al condotto o ad altri accessori. Evita la trasmis-
sione delle vibrazioni.